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Vyúčtovanie projektu
Malý LEADER OZ „Partnerstvo pre MAS Dolný Liptov pre rok 2021


Údaje o príjemcovi dotácie
	1. Názov príjemcu:
	

	2. Sídlo:
	

	3. Adresa pre doručovanie (aj je odlišná od sídla)
	

	4. IČO:
	

	5. Štatutárny zástupca:
	

	6. Kontaktné údaje (telefón, e-mail):
	

	7. Bankové spojenie IBAN:
	

	8. Kontaktná osoba:
	

	9. Kontaktné údaje (telefón, e-mail):
	




Údaje o projekte
	1. Názov projektu:
	

	2. Skutočné obdobie realizáce (od – do):
	

	3. Celková výška oprávnených výdavkov projektu:
	

	4. Celková výška príspevku MAS v EUR:
	

	5. Popis realizace projektu: 
	

	6. Príloha vyúčtovania:
	· Zoznam všetkých účtovných výdavkových dokladov a ich naskenované kópie (faktúry, pokladničné doklady, bankové výpisy apod.)
· Fotodokumentácia - elektronicky





V ……………………………………….. dňa………………………………
			




…………………………………………………………………………
 Meno a podpis oprávneného zástupcu príjemcu



Zoznam všetkých účtovných výdavkových dokladov

	Číslo
	Názov účtovného dokladu
	Účtovný doklad
	Účel platby
	Čiastka EUR
	Uhradené  dňa

	
	
	číslo
	z dňa
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	Celkom EUR
	




Spracoval: ……………………………………….

Telefón: …………………………………………..	E-mail: ……………………………………………………….



Stanovisko OZ „Partnerstvo pre MAS Dolný Liptov“ k Vyúčtovaniu poskytnutej dotácie

Vyúčtovanie dokladuje použitie prostriedkov v súlade s podmienkami výzvy Malý LEADER a Zmluvy o poskytnutí účelového dotácie: 	ANO – NE




V ……………………………., dňa: ….…………….


	……………………………………………………………………………………..
Meno a podpis oprávneného pracovníka OZ „Partnerstvo pre MAS Dolný Liptov“

[image: ]
E-mail
office@masdolnyliptov.sk Mobil
+4210940510701

IČO
42432430
DIČ
2120038943

OZ „PARTNERSTVO PRE MAS DOLNÝ LIPTOV“

Mostová 17, 034 01 Ružomberok 
Slovenská republika
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